
Předplatné Chipu 
Stálým předplatitelům zasíláme v dostatečném předstihu před skončením předplatného složenku a 

zálohovou fakturu na další předplatitelské období. 
Novým předplatitelům (soukromým osobám i firmám) je určen objednací kupon vložený v časopise. 

Lze použít i vlastní písemnou objednávku, musí však obsahovat všechny údaje požadované na 
předtištěném kuponu. Objednávky přijímáme poštou na adresu redakce, faxem na číslo 225 018 900, 
prostřednictvím webových stránek (www.vogel.cz), na e-mailové adrese abonence.chip@vogel.cz nebo 
také při vaší osobní návštěvě v našem oddělení distribuce (Sokolovská 73, Praha 8). Do jednoho týdne 
od obdržení objednávky vám zašleme zálohovou fakturu s poštovní poukázkou typu "A-V". Zkontrolujte 
prosím veškeré údaje na zálohové faktuře. Pokud jsou některé nesprávně uvedeny, urychleně nám to 
sdělte. Předejdete tak následnému vrácení vystaveného daňového dokladu nebo nedoručení časopisu na
správnou adresu. 

Zaplatit předplatné můžete prostřednictvím vystavené poštovní poukázky nebo převodem na 
základě údajů uvedených na zálohové faktuře. Pokud uvedete v objednávce IČO a DIČ firmy, vystavíme 
vám po obdržení platby daňový doklad. 

Pozor! - platíte-li ze sporožirového účtu, nezapomeňte nám sdělit k číslu účtu banky i specifický 
symbol vašeho účtu. Pokud chcete zaplatit bez vyčkání na zálohovou fakturu a "A-V" poukázku, platbu 
proveďte na náš abonentní účet 481841803/0300 u ČSOB Praha 1. Současně nám pošlete i objednávku 
s uvedením čísla účtu, ze kterého provádíte převod. 

S platbou neotálejte, objednané výtisky zasíláme až po obdržení platby. Uzávěrka objednaných a 
zaplacených výtisků je vždy 14 dní před expedicí nového čísla. Od čísla 1/03 je cena samostatně 
prodávaného výtisku (se dvěma přílohami CD-ROM) 155 Kč nebo (s jednou přílohou DVD) 198 Kč, 
abonenti ovšem výrazně ušetří, a to takto: 

Cena za roční předplatné Chipu s CD (12 po sobě jdoucích výtisků) je 1344 Kč, resp. 780 Kč bez 
příloh CD-ROM, za půlroční předplatné (6 čísel) zaplatíte 732 Kč, resp. 414 Kč bez CD-ROM. Tyto 
zvýhodněné sazby (např. při ročním předplatném přijde jedno číslo Chipu s CD-ROM na pouhých 112 Kč)
platí jen pro uvedené počty výtisků; při objednání jiného počtu se za každý výtisk účtuje plná prodejní 
cena plus poštovné. Lze objednat i předplatné s Chip DVD, které vyjde v číslech 1/03, 4/03 a 10/03. Cena
ročního předplatného Chipu s DVD je 1440 Kč. V měsících, kdy nebude přílohou Chipu DVD, čtenář 
obdrží Chip s 2 CD. Adresa (resp. adresy) pro dodávání časopisu může být jiná než adresa plátce 
(nezapomeňte, že formát časopisu je A4 a nevejde se do běžné domovní schránky). Časopis vám 
můžeme zasílat i doporučeně - příplatek za jednu zásilku (dle momentálně platného ceníku) pak činí 25 
Kč, tj. 300 Kč za rok (při doporučeném zasílání není sleva na poštovném). Předplacené výtisky zasíláme i
do ciziny s výjimkou SR - cena předplatného se pak zvyšuje o sazby poštovného platné v době vystavení 
faktury. 

Další informace o předplatném vám rádi poskytneme v pracovní dny od 8.00 do 16.30 hodin na 
číslech 225 018 942, 225 018 944.  

Ako na Slovensku? 
V SR je cena za jednotlivé číslo (vrátane 2 CD-ROM) 225 Sk. 
Predplatné v SR je možné objednať takto: Chip + CD-ROM ročné (12 čísiel) za 2208 Sk, polročné (6

čísiel) za 1158 Sk, alebo Chip bez CD-ROM ročné (12 čísiel) za 1332 Sk, polročné (6 čísiel) za 690 Sk, 
alebo Chip DVD ročné (12 čísiel) 2352 Sk, polročné (6 čísiel) za 1218 Sk. 

Objednať je možné iba uvedené varianty. 
Časopis vám môžeme posielať aj doporučene - príplatok za jednu zásielku (podľa momentálne 

platného cenníka) je potom 22 Sk. 

Abonenciu Chipu na Slovensku zabezpečuje výhradne: 
Magnet-Press Slovakia, s. r. o. 
Teslova 12, P. O. BOX 169, 830 00 Bratislava 3 
tel./fax: (+421 2) 44 45 45 59, 44 45 06 97 
e-mail: magnet@press.sk 

Na túto adresu zasielajte objednávky predplatného, ako i všetky platby poštovou poukážkou typu C. 
Pri platbe poštovou poukážkou uveďte v správe pre prijímateľa názov časopisu (Chip s CD-ROM, alebo 
Chip s CD-ROM doporučene, alebo Chip bez CD-ROM), obdobie predplatného (ročné, alebo polročné) a 



údaj, od ktorého čísla požadujete dodávku. Ak chcete platiť prevodom z bežného účtu, zašlite na uvedenú
adresu písomnú objednávku a počkajte na obdržanie faktúry. 

POZOR - v SR nepoužívajte predtlačený objednávkový kupón! 


	Předplatné Chipu

